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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
CONSTRUCCIONES EN PROCESO AL 31 DE MARZO DE 2018

NUMERO DE INVENTARIO

BIEN MUEBLE

VALOR EN LIBROS

Construccion en proceso El Cid
Construccién en proceso Doxey
Construccién en proceso Tolcayuca
Construccién en proceso Zempoala
Construccién en proceso Zapotlan
Construccién en proceso Tizayuca
Construccién en proceso Tulancingo
Construccidn en proceso Tecocomulco
Construccién en proceso Ixtaczoquico
Construccién en proceso La Mision
Construccion en proceso Piedra Hincada
Construccién en proceso Jiliapan
Construccion en proceso Tlahuelompa
Construccién en proceso Santa Catarina

8,286.00
72,292.00
150,000.00
690,000.00
409,585.00
151,000.00
4,094,373.00
6,260,445.00
150,000.00
1,605,000.00
500,000.00
200,000.00
250,000.00
85,000.00




